oggetto di stima, si stabiliscono i seguenti valori (considerando la superficie lorda come da 

maggior parte delle Banche dati):  

Si singolo box = mq. 18  

Ve = (banca dati Osservatorio Immobiliare Ag. Territorio) = 540 €/mq 

Vi = Ve x Si= 18 mq x 540 €/mq = 9720 € 

TOTALE DEI BENI STIMATI = 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

4. CONCLUSIONI 

Alla luce delle considerazioni argomentate ed esposte in precedenza, il più probabile valore di 

mercato per ogni singolo box auto ammonta a:   

9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

Pertanto: 

BOX 1 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 34 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 2 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 35 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 3 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 36 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 4 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 37 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 5 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 38 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 6 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 39 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 7 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 41 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 8 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 42 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

Recanati, 23 Novembre 2016 

Il Tecnico  

Dott. Ing. Rita Coppa  

ALLEGATI: 

- Catastali 

- Rilievi fotografici 

RILIEVI FOTOGRAFICI  

Strada di accesso al lastricato solare (parcheggio pubblico)

[...]

- Foglio 16, Particella 64, sub 42 Categoria C/6, Classe 5, Consistenza 18 mq, Rendita € 42,76.  

ERRATA CORRIGE CAPITOLO 2: CONCLUSIONI 

Alla luce delle considerazioni argomentate ed esposte in precedenza, il più probabile valore di 

mercato per ogni singolo box auto ammonta a:   

9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

Pertanto: 

BOX 1 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 34 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 2 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 35 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 3 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 36 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 4 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 37 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 5 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 38 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 6 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 39 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

BOX 7 

Identificazioni catastali: Foglio 16, Particella 64, sub 41 

Determinazione del valore: 9720 € (NOVEMILASETTECENTOVENTI EURO) 

Restano invariate ed immutate tutte le altre parti. 

Recanati, 01/10/2018 

Il Tecnico  

Dott. Ing. Rita Coppa  

ALLEGATI: 

- Catastali